様式第３号（第８条関係）

美里町内農産品販売促進事業費補助金変更交付申請書

年   月   日

美里町長     様

申請者  （個人の場合）

  住  所  美里町大字

氏  名

連絡先

（団体又は法人の場合）

所在地

名  称

代表者氏名

担当者

連絡先

年   月   日付け    第   号で補助金の交付決定を受けた

美里町内農産品販売促進事業について、下記のとおり変更したいので、美里

町内農産品販売促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を

添えて申請します。

記

１  事業区分

店舗開設支援事業    加工所等開設支援事業

営業許可取得支援事業  商標登録支援事業

宣伝支援事業      配送料支援事業

※該当する事業に○を付けること。

２  交付申請額

変更前          円

変更後          円

３  変更の内容

４  変更の理由

５  添付書類
別表第３に掲げる書類のうち変更内容が確認できる

書類